UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 431/UBND-TTr

      Nam Đông, ngày 25 tháng 12 năm 2014

   V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 07/2014/TT-TTCP ngày 31/10/2014

          của Thanh tra Chính phủ

Kính gửi:

    - Các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND huyện.
              - UBND các xã, thị trấn.

Ngày 31 tháng 10 năm 2014, Thanh tra Chính phủ ban hành Thông tư số 07/2014/TT-TTCP “Quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh”, đã được đăng tải trên Cổng thông tin Điện tử Thanh tra Chính phủ, Cổng thông tin Điện tử huyện Nam Đông và các báo điện tử liên quan. Thông tư có hiệu lực kể từ ngày 15 tháng 12 năm 2014 và thay thế Thông tư số 04/2010/TT-TTCP ngày 26/8/2010 của Tổng Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn phản ánh, kiến nghị liên quan đến khiếu nại, tố cáo.
Để công tác xử lý đơn thư thực hiện đúng trình tự, thủ tục, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường vụ Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- LĐ VP HĐND&UBND huyện;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT, KNTD.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Trần Quốc Phụng

PAGE